
ProductSheet
Batoh na notebook HP 15,6“ Modular (9J496AA)

Tři produkty, nespočet možností

Ať se vydáte na cestu po městě nebo někam dál,
oceníte lehký, ale odolný batoh na notebook.
Používejte tento batoh na notebook 15,6“[1] tak,
jak je, anebo noste pouzdro a přiložený obal
samostatně. Vezměte si jen to, co potřebujete –
nic víc, nic míň.

Tři produkty v jednom
Pokud nevíte, co bude zapotřebí v danou chvíli přenášet, vezměte si lehký batoh, který vám umožňuje volbu. Tři v jednom: můžete
používat celý batoh na notebook nebo oddělit pouzdro a přiložený obal, když se rozhodnete cestovat nalehko. Odnímatelný popruh
usnadňuje přepravu.

Nekonečná organizace
Užívejte si každý den s batohem na notebook, do kterého si přehledně uložíte vše, co potřebujete na cesty. Celkový objem 27 l
zahrnuje širokou škálu vnitřních a vnějších kapes v batohu, pouzdru a obalu. Samopřipínací tkanina pevně drží věci na místě a
uzamykatelné zipy s průchodkami pro kabely je udržují v bezpečí[2].

Stvořeno pro každou cestu
Vydejte se do kanceláře nebo na druhý konec světa s batohem na notebook, který je vyroben z trvanlivého materiálu. Na tento batoh
z voděodolného polyesterového kepru je poskytována pohodlná 3letá záruka a je vybaven speciální pláštěnkou, která ochrání vaše
věci před deštěm. Odolné plastové D-kroužky a přezky vydrží i náročné zacházení.

Funkce

Místo pro všechno
Se spoustou vnitřních a vnějších kapes si snadno uspořádáte všechny potřebné věci.

Pohodlné cestování
Batoh na notebook můžete pohodlně a bezpečně připevnit k zavazadlu na kolečkách pro snadnou přepravu.

Ochrana pro klid duše
Chraňte kreditní karty a další citlivé informace pomocí speciální kapsy s blokováním RFID.

Zabezpečené, odnímatelné pouzdro
Peněženku, pas, vstupenky a další podobné věci si ukládejte do zabezpečeného pouzdra, které lze snadno odejmout a vzít s sebou.

Odnímatelný popruh
Obal nebo pouzdro lze pohodlně přenášet samostatně nebo jako celek pomocí odnímatelného popruhu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:28 AM UTC+0000



ProductSheet | Batoh na notebook HP 15,6“ Modular (9J496AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 325 x 200 x 495 mm

Hmotnost 1 540 g

Rozměry balení (Š x H x V) 325 x 200 x 495 mm

Hmotnost balení 1 570 g

Speciální funkce Odolný vůči vodě; Otřete čistým, vlhkým hadříkem a nechte uschnout na vzduchu; Poutko na popruh

Specikace dopadu na udržitelnost
Obalový materiál s certikací FSC; Sáček z LDPE obsahuje 100% podíl recyklovaných plastů; Visačka je vyrobena ze 100% recyklovaného papíru; 51% podíl
pospotřebních recyklovaných plastů

Záruka výrobce Tříletá omezená záruka

Obsah balení Batoh; Pouzdro; Obal; Odnímatelné popruhy

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:28 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Batoh na notebook HP 15,6“ Modular (9J496AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:28 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Batoh na notebook HP 15,6“ Modular (9J496AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Pojme většinu až 15,6″ notebooků.

[2] Zámek se prodává samostatně.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost
za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:28 AM UTC+0000

4


